

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Grønland 24
8500 Grenaa
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

www.grantthornton.dk

Danson Rental ApS

Gørtlervej 1, Erritsø, 7000 Fredericia

CVR-nr. 36 45 71 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2024.

Preben Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danson Rental ApS Gørtlervej 1 Erritsø 7000 Fredericia
	Telefon: +45 86 47 50 11
	Hjemmeside: www.danson-rental.dk
	E-mail: danson@rental-aps.dk
	CVR-nr.: 36 45 71 20
	Stiftet: 9. december 2014
	Hjemsted: Fredericia Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 9. regnskabsår
Direktion	Preben Christiansen, Mariesvej 21, 7000 Fredericia
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Modervirksomhed	TR Handel GmbH

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med og udlejning af lastbiltrailere og transportudstyr samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 348 t.kr. mod 2.142 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.516 t.kr. mod 163 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	348.299	2.142.046
1 Personaleomkostninger	-1.526.589	-1.400.292
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-161.098	-347.240
Resultat før finansielle poster	-1.339.388	394.514
Finansielle indtægter	83.554	6.959
2 Øvrige finansielle omkostninger	-271.435	-186.430
Resultat før skat	-1.527.269	215.043
3 Skat af årets resultat	11.127	-52.223
Årets resultat	-1.516.142	162.820
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	850.000	0
Overføres til overført resultat	0	162.820
Disponeret fra overført resultat	-2.366.142	0
Disponeret i alt	-1.516.142	162.820

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	533.525	1.170.152
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>533.525</u>	<u>1.170.152</u>
5 Deposita	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>553.525</u>	<u>1.190.152</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.480.087	3.938.660
Forudbetalinger for varer	274.386	52.212
Varebeholdninger i alt	<u>2.754.473</u>	<u>3.990.872</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	541.222	123.753
Tilgodehavende selskabsskat	62.000	34.904
Andre tilgodehavender	46.057	12.700
Periodeafgrænsningsposter	88.803	73.391
Tilgodehavender i alt	<u>738.082</u>	<u>244.748</u>
Likvide beholdninger	<u>1.396.159</u>	<u>2.404.522</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.888.714</u>	<u>6.640.142</u>
Aktiver i alt	<u>5.442.239</u>	<u>7.830.294</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	1.974.475	4.340.617
	Egenkapital i alt	<u>2.024.475</u>	<u>4.390.617</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	11.127
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>11.127</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til pengeinstitutter	710.356	963.428
7	Deposita	42.150	42.150
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>752.506</u>	<u>1.005.578</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	385.141	450.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	809.593	244.627
	Gæld til tilknyttede virksomheder	919.319	420.609
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	57.350	55.144
	Anden gæld	493.855	1.252.592
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.665.258</u>	<u>2.422.972</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.417.764</u>	<u>3.428.550</u>
	Passiver i alt	<u>5.442.239</u>	<u>7.830.294</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	4.177.797	4.227.797
Årets overførte overskud eller underskud	0	162.820	162.820
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	4.340.617	4.390.617
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.366.142	-2.366.142
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	850.000	850.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-850.000	-850.000
	50.000	1.974.475	2.024.475

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.433.900	1.313.068
Pensioner	48.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring	44.689	39.224
	<u>1.526.589</u>	<u>1.400.292</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.273	9.823
Andre finansielle omkostninger	245.162	176.607
	<u>271.435</u>	<u>186.430</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	41.096
Årets regulering af udskudt skat	-11.127	11.127
	<u>-11.127</u>	<u>52.223</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	2.100.656	2.202.680
Tilgang i årets løb	412.050	776.976
Afgang i årets løb	-1.337.976	-879.000
Kostpris 31. december 2023	<u>1.174.730</u>	<u>2.100.656</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-930.504	-821.030
Årets afskrivninger	-161.098	-347.240
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	450.397	237.766
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-641.205</u>	<u>-930.504</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>533.525</u>	<u>1.170.152</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	20.000	20.000
Overførsler	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	 <u>20.000</u>	 <u>20.000</u>
 6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.095.497	1.413.428
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-385.141</u>	<u>-450.000</u>
	<u>710.356</u>	<u>963.428</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>
 7. Deposita		
Deposita i alt	42.150	42.150
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>42.150</u>	<u>42.150</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>
 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, 983 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		2.754
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		541
Driftsmateriel og inventar		534

Noter

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på 355 t.kr.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.
